

Alcaldía Municipal De Intibucá



CONVOCATORIA

Departamentos Alcaldía Municipal de Intibucá

El motivo de la presente es para invitarle a una reunión donde se afinarán detalles para las actividades de los días lunes 26 martes 27 y miércoles 28 de marzo en el marco de la **Semana Santa**.

Fecha: viernes 23 de marzo de 2018

Lugar: oficina de Alcalde Municipal.

Hora: 8:00 am

Atentamente.





Alcaldía Municipal De Intibucá



Intibucá, Intibucá, 02 de marzo de 2018

Personal De Oficina Alcaldía Municipal De Intibucá

Reciban un cordial y atento saludo.

La presente es para informarles que a partir del día <u>lunes 5 de marzo del año 2018</u> tiene que avocarse a la oficina de recurso humano para firmar hoja de control de horario de entrada y salida.

Atentamente

Gerente UMAP